
Dz.U./S S206
22/10/2010
313652-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/3

22/10/2010 S206
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:313652-2010:TEXT:PL:HTML

PL-Rzeszów: Wozy strażackie

2010/S 206-313652

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Dostawy

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE

Ochotnicza Straż Pożarna Rzeszów - Biała
ul. Kard. Karola Wojtyły 299
Kontaktowy: Urząd Miasta Rzeszowa, Wydział Zamówień Publicznych, 35-064 Rzeszów, ul. Joselewicza 4.
Do wiadomości: Paweł Nocoń
35-304 Rzeszów
POLSKA
Tel.  +48 178754829
E-mail: zampub@erzeszow.pl
Faks  +48 178754634
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej http://bip.erzeszow.pl

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Inne Ochotnicza Straż Pożarna
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Dostawa nowego samochodu ratowniczo–gaśniczego typu lekkiego i jednej motopompy.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce realizacji dostawy Rzeszów.
Kod NUTS PL325

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Dostawa nowego samochodu ratowniczo–gaśniczego typu lekkiego i jednej motopompy.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
34144210

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:313652-2010:TEXT:PL:HTML
mailto:zampub@erzeszow.pl
http://bip.erzeszow.pl


Dz.U./S S206
22/10/2010
313652-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/3

22/10/2010 S206
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

Wartość 350 000,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7,00

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

ZP 341/108/10

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2010/S 162-249564 z dnia 21.8.2010

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

11.10.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Przedsiębiorstwo Specjalistyczne "bocar" Sp. z o.o.
Korwinów, ul. Okólna 15
42-263 Wrzosowa
POLSKA
E-mail: biuro@bocar.pl
Tel.  +48 343276444
Faks  +48 343276445

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 327 102,80 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 350 000,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 7,00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:249564-2010:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@bocar.pl


Dz.U./S S206
22/10/2010
313652-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/3

22/10/2010 S206
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

Tak
odniesienie do projektów i/lub programów: RPPK.04.04.00-18-003/09 pn. „Poprawa bezpieczeństwa miasta
Rzeszowa w zakresie zagrożeń pożarowych, powodziowych i katastrof poprzez zakup sprzętu ratowniczego”.
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013, oś priorytetowa IV
Infrastruktura ochrony środowiska i zapobieganie zagrożeniom, Działanie 4.4 Zwalczanie i zapobieganie
zagrożeniom.

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
VI.3.2) Składanie odwołań
VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:

19.10.2010


